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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

16
Nov
2022

30
Nov
2022

21
Des
2022

12
Jan
2023

1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO H H H H H H H

2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI H H H H H H H

3 20210910170006 DYAH MULYATI H H H H H H H

4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN H H H H I H H

5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN H H H H H H H

6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI H H H H H H H

7 20210910170014 MONICA LESTARI H H H H H H H

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI H H H H H H H

9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI H H H H H H H

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI
IRAWAN

H H H H H H H

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA H H H H H H H

12 20210910170024 ULLIN NIKMAH H H H H H H H

13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE H H I H H H H

14 20210910170033 AMALIA DESIKA H H H H H H H

15 20210910170036 FANI ANDRIANI H H H H H H H

16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN H H H H H H H

17 20210910170040 RISA ARI MULYANI H H H H H H H

18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI H H H H H H H

19 20210910170043 SILVIA NOVALIA H H H H H H H

20 20210910170046 DARMA SUBEKTI H H H H H H H
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21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI H H H H H H H

22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR H H H H H H H

23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH H H H H H H H

24 20210910170053 EKA HERAWATI H H H H H H H

25 20210910170056 LIYANI DWIWATI H H H H H H H

26 20210910170058 SALLY SAVITRI H H H H H H H

27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH H H H H H H H

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA H H H H H H H

29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI H H H H H H H

30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 97

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

16
Nov
2022

30
Nov
2022

21
Des
2022

12
Jan
2023

31 20210910170069 HANNAH FADILAH H H H H H A H

32 20210910170070 ILHAM WIGUNA H H H H H H H

33 20210910170071 INDAH SOLIHAT H H H H H H H

34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA H H H H H H H

35 20210910170078 DIAH PELUPI H H H H H H H

36 20210910170079 HARYATI H H H H H H H

37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI H H H H H H H

38 20210910170086 RAYNALDI H H H H A H H

39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387232)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387232)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387232)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387232)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387232)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387232)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387232)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387232)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387232)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387232)

RPS (/siakad/view_rps/387232)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387232)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KK33003 - Keperawatan Medikal Bedah III - 3 SKS
Nama Kelas

97
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 21
Sep 2022

15:30 -
19:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

35 89.74 

2 Rabu, 28
Sep 2022

15:30 -
19:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

39 100.00 

3 Rabu, 5
Okt 2022

15:30 -
19:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

34 87.18 

4 Rabu, 12
Okt 2022

15:30 -
19:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

28 71.79 

5 Rabu, 19
Okt 2022

15:30 -
19:30

Anatomi fisiol
ogi sistem se
nsori persepsi

Anatomi fisiol
ogi sistem se
nsori persepsi

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

BC402 39 100.00 

50
Peserta

40



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Rabu, 26
Okt 2022

15:30 -
19:30

Konsep Askep
sistem sensor
i persepsi pa
da Gloukoma,
Katarak dan
OMSK

Konsep Askep
sistem sensor
i persepsi pa
da Gloukoma,
Katarak dan
OMSK

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

BC402 39 100.00 

7 Rabu, 2
Nov 2022

15:30 -
19:30

Persentasi da
n berdiskusi t
ofik Katarak d
an OMSK den
gan hasil pen
elitian dan tre
nd isu masin
g-masing

Persentasi da
n berdiskusi t
ofik Katarak d
an OMSK den
gan hasil pen
elitian dan tre
nd isu masin
g-masing

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

39 100.00 

9 Rabu, 16
Nov 2022

15:30 -
19:30

Anfis dan Ask
ep neurologi

Diskusi anfis d
an askep neu
rologi

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

39 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Rabu, 30
Nov 2022

15:30 -
19:30

Askep konsep
klien dengan
cedera kepal
a, stroke dan
meningitis

Presentasi da
n diskusi kons
ep askep klie
n dengan ced
era, kepala,
meningitis da
n stroke

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

38 97.44 

14 Rabu, 21
Des 2022

15:30 -
19:30

Pembahasan
kasus klien de
ngan stroke d
an cedera ke
pala

Presentasi da
n diskusi klien
dengan strok
e dan cedera
kepala

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

38 97.44 

10 Kamis, 12
Jan 2023

17:30 -
19:30

Lab skill Irigas
i dan obat tet
es pada mat
a dan telinga

Lab skill Irigas
i dan obat tet
es pada mat
a dan telinga

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

FIK208 39 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 97
Kode Mata kuliah : KK33003 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910170002 ALIEF CHANSA FITRIA SUSILO 78.77 B+ ✔  
2 20210910170005 DWI APRIYANTI SUMANTRI 77.42 B+ ✔  
3 20210910170006 DYAH MULYATI 72.22 B ✔  
4 20210910170008 FERIN FARIANTI RIDWAN 77.23 B+ ✔  
5 20210910170011 KOKO KOMARUDIN 75.88 B+ ✔  
6 20210910170013 MIA NUR ILMIANI 70.00 B ✔  
7 20210910170014 MONICA LESTARI 70.00 B ✔  

8 20210910170016 NOVA MIRNAWATI 70.43 B ✔  
9 20210910170019 SEPTI DWI WAHYUNI 76.80 B+ ✔  

10 20210910170020 SHANIA DESCHA RAMADHANI
IRAWAN

70.00 B ✔  

11 20210910170023 TEDI GANJAR SUPRIATNA 70.00 B ✔  
12 20210910170024 ULLIN NIKMAH 70.00 B ✔  
13 20210910170027 AHMAD SYARIEF SILAWANE 70.00 B ✔  

14 20210910170033 AMALIA DESIKA 70.08 B ✔  
15 20210910170036 FANI ANDRIANI 70.00 B ✔  
16 20210910170038 M. AKMAL HI. SOLEMAN 70.00 B ✔  
17 20210910170040 RISA ARI MULYANI 70.00 B ✔  
18 20210910170041 SELVI KUSUMA DEWI 73.41 B ✔  
19 20210910170043 SILVIA NOVALIA 70.00 B ✔  
20 20210910170046 DARMA SUBEKTI 73.09 B ✔  

21 20210910170047 ANA TRI WAHYUNI 70.00 B ✔  
22 20210910170048 ANITA DWI NURHAYATI MASTUR 75.24 B+ ✔  
23 20210910170050 CINDY JUZIANTI FIQROH 72.11 B ✔  
24 20210910170053 EKA HERAWATI 80.92 A- ✔  
25 20210910170056 LIYANI DWIWATI 70.75 B ✔  
26 20210910170058 SALLY SAVITRI 71.41 B ✔  
27 20210910170062 ANGGI ANUGRAH 70.00 B ✔  

28 20210910170063 ANNE KHAIRUNNISA 74.87 B ✔  
29 20210910170065 CUT ROSSY AGUSTINI 84.74 A- ✔  
30 20210910170066 ENJANG PANGAYUNI 71.63 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 97
Kode Mata kuliah : KK33003 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910170069 HANNAH FADILAH 70.00 B ✔  
32 20210910170070 ILHAM WIGUNA 75.50 B+ ✔  
33 20210910170071 INDAH SOLIHAT 77.05 B+ ✔  
34 20210910170074 NITA SUKMA KRISTIANA 77.57 B+ ✔  
35 20210910170078 DIAH PELUPI 73.33 B ✔  
36 20210910170079 HARYATI 72.84 B ✔  
37 20210910170085 NOPIA INDAH LESTARI 70.10 B ✔  

38 20210910170086 RAYNALDI 70.00 B ✔  
39 20210910170087 WIWIK PUJI RAHAYU 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.91 3.11
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Februari 2023, 05:44:32
Paraf Dosen :

Abdu Rahim Kamil, S.Kep., Ns., MS
Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep., M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep
Ns Fitrian Rayasari, M.Kep.,Sp.KMB, Sp.Kep.MB
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp. KMB, S. Kep, Sp., M. Kep
Ns Diana Irawati, M.Kep.Sp.Kep.MB


